

Esbjerg Planteskole ApS
Storegade 280, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 21 56 28 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.



Birgitte Palsgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Planteskole ApS Storegade 280 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 21 56 28 07
	Stiftet: 5. marts 1999
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Palsgaard Nielsen Lars Pagaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Esbjerg Planteskole Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af planteskole samt hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.987 t.kr. mod 2.453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.987.499	2.452.586
1 Personaleomkostninger	-2.447.849	-2.104.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.640	-44.103
Driftsresultat	475.010	303.965
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.191	14.365
Andre finansielle indtægter	62.271	86.533
Øvrige finansielle omkostninger	-17.496	-30.745
Resultat før skat	526.976	374.118
Skat af årets resultat	-116.952	20.992
Årets resultat	410.024	395.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	110.024	95.110
Disponeret i alt	410.024	395.110

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.086	45.161
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.086</u>	<u>45.161</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	255.082	248.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.082</u>	<u>248.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>328.168</u>	<u>293.662</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.555.483	1.484.609
Varebeholdninger i alt	<u>1.555.483</u>	<u>1.484.609</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.421	217.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.811	384.890
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	35.992
Andre tilgodehavender	99.031	78.744
Periodeafgrænsningsposter	96.987	42.779
Tilgodehavender i alt	<u>462.250</u>	<u>760.329</u>
Likvide beholdninger	<u>645.365</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.663.098</u>	<u>2.268.938</u>
Aktiver i alt	<u>2.991.266</u>	<u>2.562.600</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	1.042.651	932.627
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.592.651</u>	<u>1.482.627</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	78.000	15.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	128.126	46.331
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.126</u>	<u>46.331</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	417.662
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.443	28.483
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.309	183.348
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.952	0
	Anden gæld	808.785	389.149
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.192.489</u>	<u>1.018.642</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.320.615</u>	<u>1.064.973</u>
	Passiver i alt	<u>2.991.266</u>	<u>2.562.600</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.156.548	1.824.251
Pensioner	235.520	223.124
Andre omkostninger til social sikring	55.781	57.143
	<u>2.447.849</u>	<u>2.104.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	932.627	837.517
Årets overførte overskud eller underskud	110.024	95.110
	<u>1.042.651</u>	<u>932.627</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	128.126	46.331
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>128.126</u>	<u>46.331</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>128.126</u>	<u>46.331</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 435 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esbjerg Planteskole Holding ApS, CVR-nr. 26 55 91 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.